
＜新年長児冬期講習のお知らせ＞ 

 

秋冷の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、私ども「さつき会幼児教室」では、次のような日程で冬期講習を用意致しました。年末は何

かとお忙しいことと存じますが、「継続は力なり」と言いますように、毎日の積み重ねが大切です。 

内部生は、必修とします。 

 

＜日程＞ 

１２月 18 日（金）・19 日（土）の２日間  ①･②のいずれかの時間 

①13：00～14：40   ②14：50～16：30 

 

＜内容＞ 

100 分授業の内、 

 50 分は面接、ぺーパー、口頭問題       

 50 分は絵画制作、巧緻性、指示行動、集団遊びによる行動観察  

 

＜お申込方法＞ 

  お電話もしくはメールにてご連絡ください。 

 


